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รอบ 12 เดือน 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 (/,X) (/,X) 20 (/,X) (/,X) (/,X) 50 15 25 (/,X) (/,X) 90 490
1 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดกระบ่ี กระบ่ี 8100 2000400040 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465

2 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดกาญจนบุรี กาญจนบุรี 7100 2000400043 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465

3 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดก าแพงเพชร ก าแพงเพชร 6200 2000400054 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465

4 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 50 ขอนแก่น 4000 2000400533 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465

5 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดชลบุรี ชลบุรี 2000 2000400116 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465

6 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดชัยภูมิ ชัยภูมิ 3600 2000400080 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465

7 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดเชียงราย เชียงราย 5700 2000400061 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465

8 ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา  8 (จังหวัดเชียงใหม่) เชียงใหม่ 5000 2000400023 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465

9 โรงเรียนสอนคนตาบอดภาคเหนือฯ เชียงใหม่ 5000 2000400107 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
10 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดตราด ตราด 2300 2000400086 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
11 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดตาก ตาก 6300 2000400055 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
12 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดนครนายก นครนายก 2600 2000400087 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
13 ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา 11 (จังหวัดนครราชสีมา) นครราชสีมา 3000 2000400026 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
14 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดนครศรีธรรมราช นครศรีธรรมราช 8000 2000400095 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
15 โรงเรียนนครศรีธรรมราชปัญญานุกูล นครศรีธรรมราช 8000 2000400096 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
16 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดนครสวรรค์ นครสวรรค์ 6000 2000400056 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
17 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดน่าน น่าน 5500 2000400062 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
18 โรงเรียนน่านปัญญานุกูล น่าน 5500 2000400123 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
19 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดบึงกาฬ บึงกาฬ 3800 2000400832 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
20 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดบุรีรัมย์ บุรีรัมย์ 3100 2000400081 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
21 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 51 บุรีรัมย์ 3100 2000400526 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
22 ศูนย์การศึกษาพิเศษ  ประจ าจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประจวบคีรีขันธ์ 7700 2000400044 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
23 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดปัตตานี ปัตตานี 9400 2000400033 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
24 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 6700 2000400120 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
25 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 57 จังหวัดเพรชบูรณ์ เพชรบูรณ์ 6700 2000400530 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
26 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดภูเก็ต ภูเก็ต 8300 2000400039 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
27 โรงเรียนภูเก็ตปัญญานุกูล ภูเก็ต 8300 2000400099 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
28 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดมุกดาหาร มุกดาหาร 4900 2000400076 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
29 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดมุกดาหาร มุกดาหาร 4900 2000400112 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
30 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 21 จังหวัดแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 5800 2000400535 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
31 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 22 จังหวัดแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 5800 2000400536 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
32 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา ยะลา 9500 2000400562 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
33 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดร้อยเอ็ด ร้อยเอ็ด 4500 2000400126 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
34 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดระนอง ระนอง 8500 2000400042 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
35 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดราชบุรี ราชบุรี 7000 2000400047 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
36 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดสกลนคร สกลนคร 4700 2000400070 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
37 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดสตูล สตูล 9100 2000400034 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
38 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดสมุทรสงคราม สมุทรสงคราม 7500 2000400046 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
39 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดสมุทรสาคร สมุทรสาคร 7400 2000400031 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
40 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดหนองคาย หนองคาย 4300 2000400071 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
41 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 27 หนองคาย 4300 2000400552 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
42 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดหนองบัวล าภู หนองบัวล าภู 3900 2000400072 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
43 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดอ านาจเจริญ อ านาจเจริญ 3700 2000400079 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
44 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดอุดรธานี อุดรธานี 4100 2000400068 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
45 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดอุดรธานี อุดรธานี 4100 2000400110 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
46 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดอุตรดิตถ์ อุตรดิตถ์ 5300 2000400060 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
47 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 37 จังหวัดกระบ่ี กระบ่ี 8100 2000400559 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 X / 65 465
48 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดกาญจนบุรี กาญจนบุรี 7100 2000400119 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / / 50 15 0 / / 65 465
49 โรงเรียนสมเด็จพระปิยมหาราชรมณียเขต กาญจนบุรี 7100 2000400518 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
50 โรงเรียนศรีสังวาลย์ขอนแก่น ขอนแก่น 4000 2000400125 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
51 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดจันทบุรี จันทบุรี 2200 2000400084 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
52 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดชุมพร ชุมพร 8600 2000400035 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465

รายงานการประเมินผลการปฏิบัติงานด้านบัญชีภาครัฐ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567 (รอบ 12 เดือน)

ล าดับ ช่ือหน่วยเบิกจ่าย จังหวัด รหัสจังหวัด รหัสหน่วยเบิกจ่าย

คะแนนท่ีหน่วยเบิกจ่ายสามารถด าเนินการตามเกณฑ์การประเมินผลฯ ได้
เร่ืองท่ี 1 ความถูกต้อง เร่ืองท่ี 2 ความโปร่งใส เร่ืองท่ี 3 ความรับผิดชอบ เร่ืองท่ี 4 ความครบถ้วน เร่ืองท่ี 5 ความมีประสิทธิผล

รวม
คะแนน

กรมบัญชี
กลาง

เร่ืองท่ี 1.1 บัญชีแยกประเภทในงบทดลองถูกต้องตรงกับ
เอกสารหรือหลักฐาน

รวม รวม

เร่ืองท่ี 1.2 การเคล่ือนไหว

รวม รวม รวม
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รอบ 12 เดือน 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 (/,X) (/,X) 20 (/,X) (/,X) (/,X) 50 15 25 (/,X) (/,X) 90 490

รายงานการประเมินผลการปฏิบัติงานด้านบัญชีภาครัฐ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567 (รอบ 12 เดือน)

ล าดับ ช่ือหน่วยเบิกจ่าย จังหวัด รหัสจังหวัด รหัสหน่วยเบิกจ่าย

คะแนนท่ีหน่วยเบิกจ่ายสามารถด าเนินการตามเกณฑ์การประเมินผลฯ ได้
เร่ืองท่ี 1 ความถูกต้อง เร่ืองท่ี 2 ความโปร่งใส เร่ืองท่ี 3 ความรับผิดชอบ เร่ืองท่ี 4 ความครบถ้วน เร่ืองท่ี 5 ความมีประสิทธิผล

รวม
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รวม รวม รวม

53 โรงเรียนชุมพรปัญญานุกูล ชุมพร 8600 2000400098 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
54 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 20 จังหวัดชุมพร ชุมพร 8600 2000400547 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
55 โรงเรียนเชียงรายปัญญานุกูล เชียงราย 5700 2000400122 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
56 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 62 จังหวัดเชียงราย เชียงราย 5700 2000400519 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
57 โรงเรียนโสตศึกษาอนุสารสุนทร เชียงใหม่ 5000 2000400106 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
58 ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา 4 (จังหวัดตรัง) ตรัง 9200 2000400019 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
59 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดนครปฐม นครปฐม 7300 2000400092 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / / 50 15 0 / / 65 465
60 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 19 จังหวัดนครศรีธรรมราช นครศรีธรรมราช 8000 2000400546 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
61 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 66 จังหวัดนราธิวาส นราธิวาส 9600 2000400528 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
62 โรงเรียนโสตศึกษาเทพรัตน์ ประจวบคีรีขันธ์ 7700 2000400100 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
63 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดปราจีนบุรี ปราจีนบุรี 2500 2000400128 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / / 50 15 0 / / 65 465
64 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 24 จังหวัดพะเยา พะเยา 5600 2000400549 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
65 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 35 จังหวัดพังงา พังงา 8200 2000400557 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
66 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัด พิจิตร พิจิตร 6600 2000400057 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
67 ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา 7 (จังหวัดพิษณุโลก) พิษณุโลก 6500 2000400022 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
68 โรงเรียนพิษณุโลกปัญญานุกูล พิษณุโลก 6500 2000400105 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
69 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดเพชรบุรี เพชรบุรี 7600 2000400045 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / / 50 15 0 / / 65 465
70 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 47 เพชรบุรี 7600 2000400538 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
71 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 25 จังหวัดแพร่ แพร่ 5400 2000400550 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
72 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 38 จังหวัดระนอง ระนอง 8500 2000400560 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
73 โรงเรียนระยองปัญญานุกูล ระยอง 2100 2000400117 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
74 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดล าปาง ล าปาง 5200 2000400066 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
75 โรงเรียนศึกษาสงเคราะห์จิตต์อารีย์ ล าปาง 5200 2000400543 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
76 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดล าพูน ล าพูน 5100 2000400067 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
77 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดเลย เลย 4200 2000400069 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
78 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดศรีสะเกษ ศรีสะเกษ 3300 2000400082 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
79 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 29 ศรีสะเกษ 3300 2000400554 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
80 ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา 3 (จังหวัดสงขลา) สงขลา 9000 2000400018 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
81 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดสระบุรี สระบุรี 1900 2000400050 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
82 โรงเรียนสุพรรณบุรีปัญญานุกูล สุพรรณบุรี 7200 2000400101 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / / 50 15 0 / / 65 465
83 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 64 จังหวัดสุราษฎร์ธานี สุราษฎร์ธานี 8400 2000400525 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
84 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดอุทัยธานี อุทัยธานี 6100 2000400052 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / / 50 15 0 / / 65 465
85 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดชัยนาท ชัยนาท 1800 2000400048 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
86 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 40 จังหวัดปัตตานี ปัตตานี 9400 2000400561 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / X 50 15 0 / / 65 465
87 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 28 ยโสธร 3500 2000400553 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / X 50 15 0 / / 65 465
88 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 53 จังหวัดสกลนคร สกลนคร 4700 2000400527 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / X 50 15 0 / / 65 465
89 โรงเรียนเพชรบุรีปัญญานุกูล เพชรบุรี 7600 2000400118 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / X 50 15 0 X / 65 465
90 ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา 2 (จังหวัดยะลา) ยะลา 9500 2000400017 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 X / X 50 15 0 X / 65 465
91 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 26 จังหวัดล าพูน ล าพูน 5100 2000400551 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X X X 50 15 0 / X 65 465
92 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดกาฬสินธ์ุ กาฬสินธ์ุ 4600 2000400073 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 0 0 / / 50 450
93 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดตาก ตาก 6300 2000400103 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 0 0 / / 50 450
94 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดนนทบุรี นนทบุรี 1200 2000400028 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 0 0 / / 50 450
95 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 5800 2000400065 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 0 0 / / 50 450
96 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดอ่างทอง อ่างทอง 1500 2000400053 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 0 0 / / 50 450
97 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดขอนแก่น ขอนแก่น 4000 2000400109 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / / 50 0 0 / / 50 450
98 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 48 จันทบุรี 2200 2000400520 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 0 0 / / 50 450
99 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 55 จังหวัดตาก ตาก 6300 2000400524 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 0 0 / / 50 450
100 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 65 จังหวัดพัทลุง พัทลุง 9300 2000400532 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 0 0 / / 50 450
101 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดสงขลา สงขลา 9000 2000400093 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 0 0 X / 50 450
102 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดสุราษฎร์ธานี สุราษฎร์ธานี 8400 2000400038 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / X 50 0 0 / / 50 450
103 โรงเรียนสอนคนตาบอดภาคใต้ฯ สุราษฎร์ธานี 8400 2000400097 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / X X 50 0 0 / / 50 450
104 โรงเรียนพิจิตรปัญญานุกูล พิจิตร 6600 2000400121 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / X 50 0 0 X / 50 450
105 โรงเรียนอุบลปัญญานุกูล อุบลราชธานี 3400 2000400111 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / X 50 0 0 X / 50 450
106 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 32 อุบลราชธานี 3400 2000400555 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 X / X 50 0 0 / / 50 450
107 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 46 ชัยนาท 1800 2000400522 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 X / X 50 0 0 X / 50 450
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ล าดับ ช่ือหน่วยเบิกจ่าย จังหวัด รหัสจังหวัด รหัสหน่วยเบิกจ่าย

คะแนนท่ีหน่วยเบิกจ่ายสามารถด าเนินการตามเกณฑ์การประเมินผลฯ ได้
เร่ืองท่ี 1 ความถูกต้อง เร่ืองท่ี 2 ความโปร่งใส เร่ืองท่ี 3 ความรับผิดชอบ เร่ืองท่ี 4 ความครบถ้วน เร่ืองท่ี 5 ความมีประสิทธิผล

รวม
คะแนน

กรมบัญชี
กลาง

เร่ืองท่ี 1.1 บัญชีแยกประเภทในงบทดลองถูกต้องตรงกับ
เอกสารหรือหลักฐาน

รวม รวม

เร่ืองท่ี 1.2 การเคล่ือนไหว
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108 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดชัยภูมิ ชัยภูมิ 3600 2000400127 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 425
109 โรงเรียนแพร่ปัญญานุกูล แพร่ 5400 2000400124 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 425
110 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดยโสธร ยโสธร 3500 2000400077 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 425
111 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดร้อยเอ็ด ร้อยเอ็ด 4500 2000400078 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 425
112 โรงเรียนสงขลาพัฒนาปัญญา สงขลา 9000 2000400094 30 40 50 40 60 220 30 40 0 70 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 425
113 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 43 จังหวัดสงขลา สงขลา 9000 2000400564 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 425
114 โรงเรียนฉะเชิงเทราปัญญานุกูล ฉะเชิงเทรา 2400 2000400129 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / / 50 15 0 / / 65 425
115 ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา 12 (จังหวัดชลบุรี) ชลบุรี 2000 2000400027 30 40 50 40 60 220 30 40 0 70 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 425
116 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 60 จังหวัดเชียงใหม่ เชียงใหม่ 5000 2000400540 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 425
117 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 56 จังหวัดน่าน น่าน 5500 2000400531 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 425
118 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดพระนครศรีอยุธยา พระนครศรีอยุธยา 1400 2000400049 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 425
119 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดพังงา พังงา 8200 2000400041 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 425
120 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดพัทลุง พัทลุง 9300 2000400037 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / / 50 15 0 / / 65 425
121 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 34 จังหวัดแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 5800 2000400537 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 425
122 โรงเรียนลพบุรีปัญญานุกูล ลพบุรี 1600 2000400102 30 40 50 40 60 220 30 40 0 70 50 50 20 / / 20 X / / 50 15 0 / / 65 425
123 ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา 5 (จังหวัดสุพรรณบุรี) สุพรรณบุรี 7200 2000400020 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 425
124 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 45 กาญจนบุรี 7100 2000400517 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / X 50 15 0 / / 65 425
125 โรงเรียนนครราชสีมาปัญญานุกูล นครราชสีมา 3000 2000400115 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 X / 65 425
126 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดนครศรีธรรมราช นครศรีธรรมราช 8000 2000400036 30 40 50 40 60 220 30 0 40 70 50 50 20 / / 20 X / X 50 15 0 / / 65 425
127 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดนราธิวาส นราธิวาส 9600 2000400032 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / / 50 15 0 X / 65 425
128 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดปทุมธานี ปทุมธานี 1300 2000400029 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / / 50 15 0 X / 65 425
129 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดสุรินทร์ สุรินทร์ 3200 2000400114 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / X 50 15 0 / / 65 425
130 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 54 อ านาจเจริญ 3700 2000400542 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / X 50 15 0 / / 65 425
131 โรงเรียนกาฬสินธ์ุปัญญานุกูล กาฬสินธ์ุ 4600 2000400113 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / X 50 15 0 X / 65 425
132 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 31 จังหวัดเชียงใหม่ เชียงใหม่ 5000 2000400541 30 40 50 40 60 220 30 40 0 70 50 50 20 X / 20 X / X 50 15 0 / / 65 425
133 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 59 จังหวัดแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน 5800 2000400534 30 40 50 0 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / X 50 15 0 / X 65 425
134 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดสุรินทร์ สุรินทร์ 3200 2000400083 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / X 50 15 0 X / 65 425
135 ศูนย์การศึกษาพิเศษ  เขตการศึกษา 9 (จังหวัดขอนแก่น) ขอนแก่น 4000 2000400024 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 X / X 50 15 0 X / 65 425
136 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดฉะเชิงเทรา ฉะเชิงเทรา 2400 2000400085 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 0 15 0 / / 15 415
137 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 33 ลพบุรี 1600 2000400556 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / / 50 0 0 / / 50 410
138 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดพะเยา พะเยา 5600 2000400063 30 40 50 40 60 220 30 40 0 70 50 50 20 / / 20 / / X 50 0 0 / / 50 410
139 ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา 6 (จังหวัดลพบุรี) ลพบุรี 1600 2000400021 30 40 50 40 60 220 30 40 0 70 50 50 20 X / 20 / / / 50 0 0 X / 50 410
140 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 42 จังหวัดสตูล สตูล 9100 2000400563 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / X 50 0 0 X / 50 410
141 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดสระแก้ว สระแก้ว 2700 2000400090 30 40 0 40 60 170 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / / 50 0 0 / / 50 400
142 โรงเรียนกาวิละอนุกูล เชียงใหม่ 5000 2000400108 30 40 50 40 60 220 0 0 40 40 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 395
143 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดแพร่ แพร่ 5400 2000400064 30 0 50 40 60 180 30 40 0 70 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 385
144 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดสิงห์บุรี สิงห์บุรี 1700 2000400051 30 0 50 40 60 180 30 40 0 70 50 50 20 / / 20 / / / 50 15 0 / / 65 385
145 โรงเรียนศรีสังวาลย์เชียงใหม่ เชียงใหม่ 5000 2000400130 0 40 0 40 60 140 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 385
146 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 61 จังหวัดเชียงใหม่ เชียงใหม่ 5000 2000400539 30 0 50 0 60 140 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 385
147 โรงเรียนนครสวรรค์ปัญญานุกูล นครสวรรค์ 6000 2000400104 30 0 50 0 60 140 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / / X 50 15 0 / / 65 385
148 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 52 เลย 4200 2000400544 30 40 50 0 60 180 30 40 0 70 50 50 20 X / 20 / / X 50 15 0 / / 65 385
149 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 58 นนทบุรี 1200 2000400521 30 40 50 40 60 220 30 0 0 30 50 50 20 X / 20 X X / 50 15 0 / / 65 385
150 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดระยอง ระยอง 2100 2000400089 30 40 50 40 60 220 0 40 0 40 50 50 20 / / 20 / / X 50 0 0 / / 50 380
151 ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา 10 (จังหวัดอุบลราชธานี) อุบลราชธานี 3400 2000400025 30 0 0 40 60 130 30 40 40 110 50 50 20 / / 20 X / X 50 15 0 / / 65 375
152 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดสมุทรปราการ สมุทรปราการ 1100 2000400030 30 0 50 40 60 180 30 40 40 110 50 50 20 X / 20 / X X 0 15 0 / / 15 375
153 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 6700 2000400058 30 40 50 40 60 220 30 0 0 30 50 50 20 / / 20 / / X 50 0 0 / / 50 370
154 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 30 จังหวัดเชียงใหม่ เชียงใหม่ 5000 2000400465 30 40 0 40 60 170 30 0 40 70 50 50 20 / / 20 / / / 50 0 0 / / 50 360
155 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 49 ตราด 2300 2000400545 30 40 50 40 60 220 0 0 0 0 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 355
156 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 63 จังหวัดร้อยเอ็ด ร้อยเอ็ด 4500 2000400523 30 0 50 40 60 180 0 0 40 40 50 50 20 X / 20 / / / 50 15 0 / / 65 355
157 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 39 จังหวัดนราธิวาส นราธิวาส 9600 2000400529 30 0 50 0 60 140 30 40 0 70 50 50 20 X / 20 / / X 50 15 0 / / 65 345
158 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดสุโขทัย สุโขทัย 6400 2000400059 30 40 0 40 60 170 30 0 0 30 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 335
159 โรงเรียนโสตศึกษาปานเลิศ ลพบุรี 1600 2000400131 30 0 50 40 60 180 30 40 0 70 50 50 20 / / 20 X / / 0 0 0 / / 0 320
160 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดนครพนม นครพนม 4800 2000400074 30 40 0 40 60 170 30 0 0 30 50 50 20 X / 20 X / X 50 0 0 / / 50 320
161 ศูนย์การศึกษาพิเศษ เขตการศึกษา 1 (จังหวัดนครปฐม) นครปฐม 7300 2000400016 30 0 0 40 60 130 0 0 40 40 50 50 20 / / 20 / / X 50 15 0 / / 65 305
162 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดปราจีนบุรี ปราจีนบุรี 2500 2000400088 0 40 50 0 60 150 0 40 40 80 50 50 20 / / 20 / / / 0 0 0 / / 0 300
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คชจ.สะสม

รอบ 12 เดือน 30 40 50 40 60 220 30 40 40 110 50 50 20 (/,X) (/,X) 20 (/,X) (/,X) (/,X) 50 15 25 (/,X) (/,X) 90 490

รายงานการประเมินผลการปฏิบัติงานด้านบัญชีภาครัฐ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567 (รอบ 12 เดือน)

ล าดับ ช่ือหน่วยเบิกจ่าย จังหวัด รหัสจังหวัด รหัสหน่วยเบิกจ่าย

คะแนนท่ีหน่วยเบิกจ่ายสามารถด าเนินการตามเกณฑ์การประเมินผลฯ ได้
เร่ืองท่ี 1 ความถูกต้อง เร่ืองท่ี 2 ความโปร่งใส เร่ืองท่ี 3 ความรับผิดชอบ เร่ืองท่ี 4 ความครบถ้วน เร่ืองท่ี 5 ความมีประสิทธิผล

รวม
คะแนน

กรมบัญชี
กลาง

เร่ืองท่ี 1.1 บัญชีแยกประเภทในงบทดลองถูกต้องตรงกับ
เอกสารหรือหลักฐาน

รวม รวม

เร่ืองท่ี 1.2 การเคล่ือนไหว

รวม รวม รวม

163 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 23 จังหวัดพิษณุโลก พิษณุโลก 6500 2000400548 30 0 50 40 0 120 0 40 0 40 50 50 20 X / 20 / / X 50 15 0 / / 65 295
164 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 36 จังหวัดภูเก็ต ภูเก็ต 8300 2000400558 30 0 50 0 60 140 0 40 0 40 50 50 0 X / 0 / X X 50 15 0 X / 65 295
165 โรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดนนทบุรี นนทบุรี 1200 2000400091 30 0 50 0 0 80 30 40 0 70 50 50 20 X / 20 X / X 50 15 0 / / 65 285
166 ศูนย์การศึกษาพิเศษ ประจ าจังหวัดมหาสารคาม มหาสารคาม 4400 2000400075 30 40 0 0 60 130 30 0 0 30 50 50 20 X / 20 / / X 50 0 0 / / 50 280

29.64 31.08 47.59 37.83 59.28 205.42 28.55 37.35 34.94 100.84 50.00 50.00 19.88 19.88 48.80 12.47 0.00 61.27 437.41
164 129 158 157 164 158 155 145 166 165 129 166 142 161 85 162 138 0 150 164 437.41
2 37 8 9 2 8 11 21 0 1 37 0 24 5 81 4 28 166 16 2

รวมคะแนนถัวเฉล่ียของหน่วยเบิกจ่าย
จ านวนหน่วยเบิกจ่ายท่ีด าเนินการได้ตามหลักเกณฑ์ (แห่ง)

จ านวนหน่วยเบิกจ่ายท่ีไม่ผ่านหลักเกณฑ์ (แห่ง)


